
1 

 

Výzva k podání nabídky 
   OBEC ROHOZNICE           

předkládá výzvu na veřejnou zakázku malého rozsahu dle § 27 a § 31 zákona č. 134/2016 
Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále jen zákon) na stavební práce 

„Novostavba dvougaráže s šatnou pro obecního zaměstnance“ na pozemku  

parc. č. 1247 a st. 85/2 v k. ú. Rohoznice, kraj Pardubický 
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 

ZADAVATEL: 

 
  Obec Rohoznice, Rohoznice 96, 533 41 Lázně Bohdaneč 
  IČO: 00274160  DIČ: CZ00274160 – není plátce 
      zastoupená pí Alenou Smolíkovou, starostkou obce  

tel. 466 981 109  e-mail: obec@rohoznice.cz 
 

 

Prohlášení zadavatele 
Zadavatel prohlašuje, že tato veřejná zakázka je, dle výše její předpokládané hodnoty a dle 
§ 27, písm. b) zákona, určena jako veřejná zakázka malého rozsahu. Ve smyslu § 31 
zákona není zadavatel povinen dodržet postupy dle zákona s výjimkou ustanovení § 6 
zákona, tedy dodržení zásad transparentnosti a rovného zacházení. Tato veřejná zakázka 
není tedy vyhlašována dle zákona, a to platí i tehdy, že zadavatel použije terminologii 
zákona. 

 

 
A. VYMEZENÍ PŘEDMĚTU PLNĚNÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY  
 
Předmětem plnění veřejné zakázky je realizace stavby „Novostavba dvougaráže s šatnou 
pro obecního zaměstnance“ v obci Rohoznice na pozemku parc. č. 1247 a st. 85/2 v k.ú. 
Rohoznice, kraj Pardubický. Jedná se o jednopodlažní stavbu, ve které budou dvě garážová 
stání a prostory zázemí pro obecního zaměstnance. Půdorysný tvar stavby je obdélník, 
s plochou vyspádovanou střechou ohraničenou ze tří stran atikou a odvodem dešťové vody 
přes žlab na straně vodorovné s uliční čarou. Zázemí pro zaměstnance se skládá z chodby, 
šatny, kde bude osazen elektrický přímotop, a koupelny. 
Základové pasy jsou z betonu, svislé konstrukce zděné (systém Porotherm), konstrukci 
střechy tvoří dřevěné trámy + 2x OSB desky se střešní krytinou. Na nosnou konstrukci 
střechy bude zavěšen sádrokartonový, zateplený podhled. Napojení na vodovod a el. energii 
je řešeno ze stávajícího připojení sousedního objektu s osazením podružných měřidel. 
Dešťové vody budou svedeny na terén, splaškové budou odvedeny do stávající akumulační 
nádrže (jímky) umístěné na pozemku stavby. Dopravní napojení je řešeno vybudováním 
nového sjezdu ze zámkové dlažby od vrat předmětné stavby ke komunikaci III. třídy 
procházející podél pozemku.      
Rozsah stavby je určen projektovou dokumentací z 4/2018, zpracovanou projektantkou Ing. 
Arch. Veronikou Švadlenkovou (zodpovědný projektant Ing. Radovan Šmahel) a slepým 
rozpočtem (výkazem výměr). Všechny uvedené podklady jsou, v elektronické podobě, 
součástí zadávací dokumentace.  

 
 
B. MÍSTO PLNĚNÍ PŘEDMĚTU VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 
 

Místem plnění je Pardubický kraj, pozemky parc. č. 1247 a parc. č. st. 85/2 v obci 
Rohoznice, k. ú. Rohoznice.  
 
 



2 

 

 

C. DOBA PLNĚNÍ PŘEDMĚTU VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 
 
Předpokládané termíny plnění zakázky:  

zahájení prací  II. polovina srpna 2019 
dokončení prací         do 60 pracovních dnů od zahájení stavby 
 

Termín předpokládaného zahájení plnění je určen zadavatelem, tento může být posunut 
z objektivních důvodů, které mohou nastat při výběrovém řízení nebo při uzavření smlouvy o 
dílo.  
 
 

D. POŽADAVKY NA PROKÁZÁNÍ SPLNĚNÍ KVALIFIKACE 

 
Kvalifikaci splní účastník – dodavatel, který předloží: 
 
1. Doklad o splnění základní způsobilosti – prokáže předložením originálu čestného  
    prohlášení (dle přílohy zadávací dokumentace), podepsaného oprávněnou osobou.  
 
2. Doklad o splnění profesní způsobilosti  
a) Dodavatel prokáže předložením kopie výpisu z obchodního rejstříku nebo podobné  
    evidence (je-li v ní zapsán). Doklad nesmí být starší 3 měsíců.  
b) Dodavatel předloží doklad, že je oprávněn podnikat v rozsahu odpovídajícím předmětu  
    veřejné zakázky – předloží kopii živnostenského listu nebo výpis z veřejné části  

    živnostenského rejstříku, požadovaná živnost – Provádění staveb, jejich změn a  

    odstraňování 
c) Dodavatel uvede jméno osoby, která bude vykonávat funkci stavbyvedoucího 
    s doloženou autorizací, dle zákona č. 360/1992 Sb., v oboru „Pozemní stavby“   
d) Dodavatel předloží doklad, v němž uvede, kolik má vlastních zaměstnanců a referenční  
    údaje o alespoň třech obdobných stavbách realizovaných v posledních letech,  
    s uvedením kontaktu na investora.  
 
Zadavatel uzná doložení kvalifikačních předpokladů prostou kopií s tím, že u účastníka, se 
kterým bude uzavírána smlouva, bude požadováno následně doložení ověřených kopií. 

Neprokáže-li účastník splnění kvalifikace v požadovaném rozsahu, bude vyloučen 

z výběrového řízení.  

 
 
E. OBCHODNÍ PODMÍNKY 

 
Účastník doloží doplněný návrh smlouvy o dílo, přičemž použije přílohu ze zadávací 
dokumentace. 
  
Pojištění 
Zadavatel požaduje, aby měl vybraný dodavatel uzavřeno pojištění odpovědnosti za škodu 
způsobenou třetím osobám s minimální pojistnou částkou ve výši 3 000 000 Kč. Ověřený 
doklad o pojištění doloží před uzavřením smlouvy.  
 
 
 

 

F. PLATEBNÍ PODMÍNKY, DALŠÍ PODMÍNKY A DOTAZY 

 
Platební podmínky 



3 

 

Jsou uvedeny v přiloženém návrhu smlouvy o dílo, která je součástí zadávací dokumentace. 
 
Další podmínky 
Požadavky a informace uvedené v této zadávací dokumentaci jsou závazné, případné 
nejasnosti je třeba si vyjasnit před podáním nabídky. Mylné pochopení neopravňuje 
účastníka k požadavku na změnu nabídky, či úhradu nákladů.  
 
Dotazy    
Účastník je oprávněn požadovat písemně po zadavateli dodatečné informace. Dotaz je 
nutno zaslat zadavateli na jeho elektronickou adresu nejpozději 5 pracovních dní před 
uplynutím lhůty pro podání nabídek. Zadavatel odpoví písemně elektronickou poštou do tří 
dnů tazateli i všem dalším evidovaným účastníkům výběrového řízení.               
 
 

G. POŽADAVKY NA ZPŮSOB ZPRACOVÁNÍ NABÍDKOVÉ CENY 
 

Nabídková cena musí obsahovat veškeré oprávněné náklady nezbytné k řádnému a 
včasnému dokončení díla. Nabídková cena bude stanovena jako „nejvýše přípustná“, lze ji 
měnit jen za podmínek uvedených v uzavřené smlouvě o dílo.  
Účastník zpracuje nabídkovou cenu vyplněním všech položek slepého rozpočtu – výkazu 
výměr, který je součástí zadávací dokumentace. Celkovou výslednou cenu zapíše do krycího 
listu a smlouvy o dílo.   
Jedná se o veřejnou zakázku malého rozsahu s předpokládanou hodnotou  
 
2 069 389,-- Kč bez DPH. Zadavatel si vyhrazuje právo zrušit výběrové řízení, pokud 
nabídky překročí tuto předpokládanou cenu. Jestliže bude mít nabídka mimořádně nízkou 
cenu, bude účastník požádán o její zdůvodnění. Neodůvodní-li účastník mimořádně nízkou 
nabízenou cenu písemně, nebo posoudí-li hodnotící komise zdůvodnění jako nedostatečné, 
bude nabídka vyřazena z hodnocení. 

 
 

H. ZÁRUČNÍ PODMÍNKY 

 
Záruční lhůta je požadována minimálně 48 měsíců, na krytinu min. 60 měsíců 

 

 

I. VARIANTNÍ ŘEŠENÍ 

 
Zadavatel nepřipouští variantní řešení, každý uchazeč předloží pouze jednu nabídku. 

 

 

J. HODNOTÍCÍ KRITERIA A ZPŮSOB HODNOCENÍ NABÍDEK 

 
Základním hodnotícím kritériem je nabídková cena v Kč včetně DPH. Hodnocení proběhne 
tak, že jednotlivé nabídky budou seřazeny od nejnižší nabídkové ceny po nejvyšší, přičemž 
nejvýhodnější nabídkou bude nabídka s nejnižší nabídkovou cenou. 

 

 

 

K. OBSAH NABÍDKY A PODÁNÍ NABÍDKY 

 
Obsah nabídky: 
1. Kompletně vyplněný krycí list nabídky (příloha zadávací dokumentace) podepsaný  

oprávněnou osobou.  



4 

 

2. Doklady prokazující splnění kvalifikace dodavatele podle bodu D. 
3. Nabídková cena zpracovaná dle předloženého slepého rozpočtu – výkazu výměr. 
4. Doplněný návrh smlouvy o dílo. 

 

 
Podání nabídky 
Nabídky se podávají písemně, v listinné podobě, v jednom originálu s přiloženou kompletní  
elektronickou kopií, nejlépe na CD.  
 
Účastníci podají nabídku jedním z následujících způsobů: 
- doporučenou poštou na adresu: Obec Rohoznice, Rohoznice 96, p. 533 41 Lázně  
  Bohdaneč tak, aby zadavatel obdržel nabídku nejpozději 2. července 2019 do 12,00 hod 
- nebo osobně dne 2. července 2019 v době od 9,00 do 12,00 hod. v kanceláři Obecního 

úřadu v Rohoznici. 
Nabídka bude doručena v uzavřené obálce s uvedením účastníka, musí být označena 
nápisem „Novostavba dvougaráže s šatnou v Rohoznici“ – VZ – NEOTVÍRAT. 

 

 

L. ZADÁVACÍ LHŮTA 

 
Délku zadávací lhůty stanovuje zadavatel na 90 dní. Platnost nabídek musí být minimálně do 
02. 10. 2019.  

 

 

M. HARMONOGRAM PRŮBĚHU VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ 
 

1. Vyhlášení zadávacího řízení   17. 06. 2019 
2. Termín pro podání nabídek   02. 07. 2019 do 12,00 hodin 
3. Vyhodnocení a oznámení výsledků řízení  do 12. 07. 2019 
4. Podepsání smlouvy o dílo    nejpozději do 21 dnů po vyhlášení  

výsledků výběrového řízení  
 
 

N. DALŠÍ INFORMACE 
 
1. Prohlídku místa plnění lze sjednat jednotlivě na den 24. 06. 2019 a to na telefonu  
    606 660 245. 
 
2. Nabídky budou předloženy v českém jazyce. 
 
3. Zadavatel si vyhrazuje měnit podmínky tohoto výběrového řízení, a právo výběrové řízení  
   zrušit. 
 
4. Dodavatel nemá právo na náhradu nákladů spojených s účastí v tomto výběrovém řízení,  
    nabídky se účastníkům nevracejí, zůstávají založeny u zadavatele.      
  
     

 
O. ZADÁVACÍ DOKUMENTACE – POSKYTNUTÍ DOKUMENTACE 

 
1. Obsah zadávací dokumentace  

Listinná podoba:  
- Výzva na veřejnou zakázku 

       



5 

 

   Na CD:   
  - Projektová dokumentace z 4/2018 zpracovaná Ing. Arch. Veronikou Švadlenkovou 
   - Krycí list nabídky 
 - Čestné prohlášení dle bodu D. 1. této výzvy. 
 - Slepý rozpočet (výkaz výměr) 
  - Návrh smlouvy o dílo 
 
 
2. Poskytnutí zadávací dokumentace: 
    Zadávací dokumentaci poskytl zadavatel vyzvaným účastníkům doporučenou poštou  
    (v obálce výzva v listinné podobě a CD s dalšími doklady dle bodu 1. tohoto článku). 
 
3. Obsah zadávací dokumentace je zveřejněn na webových stránkách obce. 

 
 
 
V Rohoznici 13. června 2019 
 
 
 
 

Za zadavatele: 
                 Alena Smolíková                   
           starostka obce 


		2019-06-15T15:23:10+0200
	Alena Smolíková
	Jsem autorem tohoto dokumentu.




